stavbu, příprava na kontrolní dny, administrativní činnost, kontrola dokladů, soupisů prováděných prací,
změnových listů stavby, apod.,...
Předpokládaná doba výstavby 16 týdnů, předpokládaný počet hodin v týdnu: 11

Cena: 16 x 11 x 800 = 140.800,- Kč
Cenová nabídka bez DPH 140.800,- Kč
DPH-21% 29.568,-Kč
Celková cena včetně DPH 170.368,- Kč (Jednostosedmdesáttisíctřistašedesátosmkorun)
Nabídková cena obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému splnění předmětné
veřejné zakázky.

Způsob úhrady: Výkon technického dozoru na stavbě bude hrazen měsíčně, na základě fakturace dle
výkazu skutečně vykonaných prací, v souladu s odsouhlasenou cenou díla.